
 
 

 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ  
veřejné zakázky 

 
                                                                                                           
ZADAVATEL:         Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem:                   Křížkovského 8, 771 47 Olomouc  
Rektor:     prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.  
IČO:                           61989592 
 

Veřejná zakázka:  
„„Chemikálie a laboratorní spotřební materiál pro projekty OP VaVpI-003-2014“  

 
Zadavatel  

rozhoduje o zrušení zadávacího řízení  
 
 
výše uvedené nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadávané v rámci Dynamického 
nákupního systému na chemikálie a laboratorní spotřební materiál pro projekty OP 
VaVpI 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, neboť se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím 
řízení pokračoval. Těmito důvody je skutečnost, že zadavatel v průběhu zadávacího řízení 
zjistil, že jedna z položek, které zadavatel požadoval dodat, Heptadecafluorooctanesulfonic 
acid je na seznamu chemicky nebezpečných látek/zbraní a podléhá v administraci 
Ministerstva pro životní prostředí registraci dovozce, povolení dovozu,  oznamovací 
povinnosti dovozce a registraci konečného uživatele. Pokud by zadavatel následně trval na 
splnění kupní smlouvy, která byla součástí zadávacích podmínek,  není žádný dodavatel 
schopen splnit termín dodání 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy,  jelikož doba pro 
správní řízení (povolení, oznámení i registrační povinnost dle právních předpisů) 
s Ministerstvem životního prostředí je delší než 60 kalendářních dnů. 
 
V Olomouci dne 23.6.2014 
 

 
                 prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.

       rektor UP v Olomouci 


	ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ
	veřejné zakázky
	Rektor:     prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
	rozhoduje o zrušení zadávacího řízení


		2014-06-23T11:57:51+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




